[image: IMG]
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2018 года     № 35

О запрете на проведение плановых,
в том числе земляных работ на
территории МО Сабское сельское
поселение в период проведения выборов

	В целях предотвращения перерывов в предоставлении услуг связи и обеспечения их надлежащего качества в период проведения выборов
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести в период с 16 марта 2018 года по 20 марта 2018 года на территории МО Сабское сельское поселение запрет на проведение плановых, в том числе земляных работ (за исключением аварийно-восстановительных).
2. Данное постановление довести до сведения организаций находящихся на территории МО Сабское сельское поселение.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  и обнародовать на информационном стенде администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                                Н.А. Спирин

image1.jpeg